
Kretsserien for kvinner senior 2022 
(Opp- og nedrykk er markert med stiplede linjer. I parentes antall noteringer og 
antall deltakere, og fjorårsplassering.) 
 
1. DIVISJON  KVINNER  (25 not.) 
 1. IL Norna-Salhus 1.lag (25/11) 20 187 (1) 
 2. IL Gneist 1.lag   (25/9) 16 895 (2) 
 3. Bergens TF 1.lag  (25/8) 15 031 (4) 
 5. Fana IL 1.lag   (23/12) 13 755* (3) 
------------------------------------------------------------ 
 4. Laksevåg T&IL 1.lag  (25/9) 14 896 (5) 
 
* Fana rykker ned fra 1.- til 2.divisjon i landsserien, og blir derfor værende i 
1.divisjon i kretsserien. Laksevåg rykker ned fra 2.- til 3.divisjon i 
landsserien, og rykker da samtidig ned i 2.divisjon i kretsserien. 
 
 
2. DIVISJON  KVINNER  (20 not.) 
 1. Ask Friidrett 1.lag  (20/10) 13 156 (1) 
------------------------------------------------------------ 
 2. IL Norna-Salhus 2.lag (20/9) 12 648 (2) 
 3. Fyllingen IL 1.lag  (20/7)  12 408 (4) 
 4. IL Varegg 1.lag   (17/10) 10 594 (8) 
 5. IL Gular 1.lag  (13/6) 10 282 (9) 
 6. Stord IL 1.lag  (20/5) 10 080 (5) 
 7. Os TF 1.lag   (19/7)  9 756 (6) 
 8. Ask Friidrett 2.lag  (20/9)  9 044 (7) 
 9. IL Fri 1.lag   (20/11)  8 517 (3) 
------------------------------------------------------------ 
10. IL Gular 2.lag  (11/7)  7 047 (3/3d) 
11. Osterøy IL 1.lag  (16/8)  6 797 (1/3d) 
12. Fana IL 2.lag   (11/7)  4 571 (2/3d) 
 
3. DIVISJON  KVINNER  (15 not.) 
 1. IL Norna-Salhus 3.lag (15/9)  6 811 (4) 
 2. IL Varegg 2.lag   (13/8)  6 668 (7) 
 3. T&IF Viking 1.lag  (12/4)  6 573 (8) 
------------------------------------------------------------ 
 4. Voss IL    (15/5)  6 223 (9) 
 5. FIL AKS-77 (U15+V)  (13/6)  5 895 (10/2d) 
 6. Lysekloster IL  (11/3)  5 556 (15) 
 7. Skogsvåg IL   (15/6)  5 228 (-) 
 8. IL Trio    (15/8)   5 204 (11) 
 9. Laksevåg T&IL 2.lag  (15/6)  5 147 (13) 
10. IL Bjarg   (13/6)  4 778 (21) 
 
11. IL Gneist 2.lag  (12/5)  4 335 (11/2d) 
12. Bergens TF 2.lag  (13/6)  3 934 (17) 
13. Nordre Fjell Friidrett (9/5)   3 706 (-) 
14. Rosendal TL 1.lag  (10/8)   3 304 (23) 
15. Mjøsdalen IL   (9/6)   2 902 (12/2d) 
16. Os TF 2.lag   (13/8)  2 853 (-) 
17. Stord IL 2.lag  (12/7)  2 685 (10) 
18. Ask Friidrett 3.lag  (11/6)  2 659 (6) 
19. IL Gular 3.lag  (4/3)   2 378 (5) 
20. Rosendal TL 2.lag  (9/8)   2 290 (-) 
 
21. Fyllingen IL 2.lag  (9/6)   2 164 (19) 
22. IL Norna-Salhus 4.lag (8/6)   2 151 (12) 
23. T&IF Viking 2.lag  (8/5)   1 782 (-) 
24. Loddefjord IL (U15+V) (6/2)   1 725 (-) 
25. Rosendal TL 3.lag  (9/7)   1 531 (-) 
26. Fitjar IL (U15+V)  (5/2)   1 524 (22) 



27. Uskedal IL   (4/3)   1 495 (24) 
28. BFG Bergen LK   (2/1)   1 433 (-) 
29. IL Fri 2.lag   (6/5)   1 240 (25) 
30. Strandebarm IL (U15+V) (6/3)   1 160 (-) 
 
31. Fana IL 3.lag   (4/3)   1 130 (-) 
32. IL Varegg 3.lag   (3/1)   1 075 (-) 
 
 

Toppscorer-toppen 
 
Landsserien (2500) 
 1. Mona Ekroll Jaidi, Norna-Salhus 1  (4) 3 604 (2) 
 2. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1  (4) 3 446 (-) 
 3. Anna Solheim, Stord 1    (5) 3 427 (5) 
 4. Embla Njerve, Bergens TF 1   (5) 3 323 (-) 
 5. Una Haukanes, Gneist 1    (5) 3 315 (1) 
 6. Guro Navelsaker Hjeltnes, Fyllingen 1  (5) 3 269 (22) 
 7. Lea Alise Gundersen, Fyllingen 1  (5) 3 266 (4) 
 8. Eli Anne Dvergsdal, Gneist 1   (4) 3 220 (-) 
 9. Liza Sofie Aune, Gneist 1    (5) 3 112 (-) 
10. Leah Henriksen Indrebø, Ask 1   (4) 3 070 (-) 
 
11. Sophie Ulla-Zahl, Norna-Salhus 2  (5) 3 063 (-) 
12. Emma Louise Rolstad, Bergens TF 1  (5) 3 007 (-) 
13. Synne Marie Engebretsen, Varegg 1  (4) 2 916 (-) 
14. Mari Hystad-Haaland, Norna-Salhus 2  (5) 2 912 (-) 
15. Anna Kolstad Silseth, Ask 1   (4) 2 828 (-) 
16. Frida Berge Steinsland, Os 1   (5) 2 750 (-) 
17. Mariell Hetlesæter Morken, Voss   (4) 2 747 (-) 
18. Emilia Totland Osa, Laksevåg 1   (5) 2 736 (-) 
19. Christine Bjelland Jensen, Norna-Salhus 1 (3) 2 735 (-) 
20. Julianna Henden, Bergens TF 1   (5) 2 722 (19) 
 
21. Ine Bakken, Gular 1     (3) 2 674 (21) 
22. Andrea Thorsheim, AKS-77    (4) 2 665 (-) 
23. Elise Andrea Bos, Lysekloster   (5) 2 658 (-) 
24. Siren Habbestad Ersland, Stord 1  (5) 2 570 (-) 
25. Victoria Madelen Bekken, Ask 2   (5) 2 514 (-) 
26. Alexandra Tunes Lund, Norna-Salhus 2  (4) 2 502 (-) 
 
Kretsserien (2500) 
 1. Mona Ekroll Jaidi, Norna-Salhus 1  (4) 3 604 (2) 
 2. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1  (4) 3 446 (-) 
 3. Anna Solheim, Stord 1    (5) 3 427 (5) 
 4. Embla Njerve, Bergens TF 1   (5) 3 323 (-) 
 5. Una Haukanes, Gneist 1    (5) 3 315 (1) 
 6. Guro Navelsaker Hjeltnes, Fyllingen 1  (5) 3 269 (20) 
 7. Lea Alise Gundersen, Fyllingen 1  (5) 3 266 (4) 
 8. Eli Anne Dvergsdal, Gneist 1   (4) 3 220 (-) 
 9. Liza Sofie Aune, Gneist 1    (5) 3 112 (-) 
10. Leah Henriksen Indrebø, Ask 1   (4) 3 070 (-) 
 
11. Emma Louise Rolstad, Bergens TF 1  (5) 3 007 (-) 
12. Synne Marie Engebretsen, Varegg 1  (4) 2 916 (-) 
13. Anna Kolstad Silseth, Ask 1   (4) 2 828 (-) 
14. Frida Berge Steinsland, Os 1   (5) 2 750 (-) 
15. Mariell Hetlesæter Morken, Voss   (4) 2 747 (-) 
16. Emilia Totland Osa, Laksevåg 1   (5) 2 736 (-) 
17. Christine Bjelland Jensen, Norna-Salhus 1 (3) 2 735 (-) 
18. Julianna Henden, Bergens TF 1   (5) 2 722 (-) 
19. Ine Bakken, Gular 1     (3) 2 674 (19) 
20. Andrea Thorsheim, AKS-77    (4) 2 665 (-) 



 
21. Elise Andrea Bos, Lysekloster   (5) 2 658 (-) 
22. Siren Habbestad Ersland, Stord 1  (5) 2 570 (-) 
23. Victoria Madelen Bekken, Ask 2   (5) 2 514 (-) 
 
 

Høyeste enkeltpoengsummer 
 1. Beatrice Nedberge Llano, Laksevåg 1 Slegge    72.10 1060 (1) 
 2. Naomi van den Broeck, Viking  400m     51.73  986 (4) 
 3. Mona Ekroll Jaidi, Norna-Salhus 1 Spyd     55.25  936 (6) 
 4. Mona Ekroll Jaidi, Norna-Salhus 1 Slegge    60.45  930 (7) 
 5. Christine Bjelland Jensen, Norna-S. 1 100m     11.64  927 (18) 
 6. Christine Bjelland Jensen, Norna-S. 1 200m     23.73  919 (14) 
 7. Kitty Friele Faye, Fana 1   Stav      4.07  916 (7) 
 8. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1 100m hekk    13.67  911 (-) 
 9. Ine Bakken, Gular 1    10000m 33:24.73  905 (9) 
10. Ine Bakken, Gular 1    5000m  15:54.69  903 (12) 
 
11. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1 200m     23.94  899 (-) 
12. Solveig Fredriksen, Fana 1  Diskos    52.31  893 (10) 
13. Christine Bjelland Jensen, Norna-S. 1 60m      7.53  889 (-) 
14. Mona Ekroll Jaidi, Norna-Salhus 1 Diskos    51.11  877 (-) 
14. Matilde Roe, Fri    Diskos    51.11  877 (5) 
16. Naomi van den Broeck, Viking  200m     24.22  874 (-) 
16. Rachel Ombeni, Norna-Salhus 1  Tresteg    13.00  874 (-) 
18. Eli Anne Dvergsdal, Gneist 1  10000m 34:03.01  871 (-) 
19. Oda Marie Myklebust, Bergens TF 1 Slegge    54.91  867 (11) 
20. Ine Bakken, Gular 1    3000m   9:19.94  866 (-) 
 
21. Mona Ekroll Jaidi, Norna-Salhus 1 Kule     15.09  861 (18) 
22. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1 60m hekk     8.63  855 (-) 
23. Embla Njerve, Bergens TF 1  Stav      3.80  852 (-) 
 
Nye serieøvelser i 2022: 60m og 60m hekk (antall res.: 900+: 0, 850+: 2) 
 
Totalt 23 serieres. fra 850 p. og oppover mot 19 i 2021, 7 i 2020, 23 i 2019, 25 
i 2018, 19 i 2017, 15 i 2016, 15 i 2015, 14 i 2014, 20 i 2013, 15 i 2012, 7 i 
2011, 9 i 2010, 8 i 2009, 7 i 2008, 5 i 2007, 7 i 2006, 7 i 2005 og 6 i 2004. 
 
Totalt 23 res. i hele Hordaland totalt fra 850 p. og oppover mot 19 i 2021, 7 i 
2020, 23 i 2019, 25 i 2018, 19 i 2017, 15 i 2016, 15 i 2015, 14 i 2014, 21 i 
2013, 15 i 2012, 7 i 2011, 9 i 2010, 8 i 2009, 7 i 2008, 5 i 2007, 7 i 2006, 8 i 
2005 og 7 i 2004. 
 
Totalt 10 serieres. fra 900 p. og oppover mot 8 i 2021, 3 i 2020, 9 i 2019, 10 i 
2018, 5 i 2017, 6 i 2016, 6 i 2015, 4 i 2014, 7 i 2013, 6 i 2012, 3 i 2011, 4 i 
2010, 4 i 2009, 3 i 2008, 2 i 2007, 3 i 2006, 3 i 2005, 1 i 2004 og 4 i 2003, da 
tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
Totalt 10 res. i hele Hordaland totalt fra 900 p. og oppover mot 8 i 2021, 3 i 
2020, 9 i 2019, 10 i 2018, 5 i 2017, 6 i 2016, 6 i 2015, 4 i 2014, 7 i 2013, 6 i 
2012, 3 i 2011, 4 i 2009, 3 i 2008, 2 i 2007, 3 i 2006, 4 i 2005, 1 i 2004 og 4 
i 2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
* - egen tabell i 2002 
 


